様式第1号(第8条関係)

年　　月　　日

　身延町長　　様

(提案者)

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先

身延町町民予算提案事業提案書
身延町町民予算提案事業実施及び補助金交付要綱第8条に基づき、下記のとおり実施したいので必要書類を添えて提案します。

記

1　事業の名称
2　事業費　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
3　必要書類
　(1)事業計画書　　　(別紙1)
　(2)収支予算書　　　(別紙2)
　(3)団体等構成員名簿(別紙3)(団体等のみ)
　(4)その他参考書類(見積書、写真等)
· 団体等にあっては、氏名欄に団体名と代表者名を記入してください。
別紙1
事業計画書

1　事業の名称

2　事業の目的・概要

3　事業実施責任者
　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

4　実施予定

	実施時期
	内容
	備考

※実施時期は、提案をする年度以降の期日を記入してください。

別紙2
収支予算書

1　事業の名称

2　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区分
	金額
	摘要

	町費

	合計

3　支出の部

	区分
	金額
	摘要

	合計

【支出区分】　報償費　旅費　消耗品費　食糧費　印刷製本費　光熱水費
　　　　　　　修繕費　通信運搬費　広告費　委託料　使用料　賃借料
　　　　　　　工事費　材料費 他　(※人件費を除く)
別紙3
団体等構成員名簿

1　団体名
2　構成員数　　　　　　　人(うち、身延町内に住所を有する者　　　　人)

3　構成員名簿

	番号
	氏　名
	住　所

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15